
Referat, Programutvalg for farmasi, 22. februar 2023 

Til stedet: Anni Vedeler, Lars Herfindal, Quynh Le, Silke Appel, Reidun Kjome, Lone Holst, 
Raisa A. Talukdar (student), Nora Tvedten (student), Bengt Erik Haug (teams), Wei Wang 
(teams) og Torgils Fossen (teams) og Marte Nørve Årvik (referent) 

I Godkjenning av innkalling og saksliste 
Godkjent 

II Godkjenning av referat fra møte 30. november. Godkjent på e-post 
Alle saksdokumenter og møtereferat fra tidligere programutvalgsmøter er tilgjengelig 
på nettsidene til fakultet. 

 

1/23 Endring i emnebeskrivelse FARM290 - vedtakssak 
-Oppdatert læringsutbytte på engelsk 
-Endring under obligatorisk undervisningsaktivitet 

Vedtak: 
Endring i obligatorisk undervisningsaktivitet godkjent. Emneansvarlig gjør justeringer i 
«Mål og innhold» og «læringsutbytter» som skal godkjennes av programutvalget 
sammen med utsending av referat.   

2/23 Endring i emnebeskrivelse FARM293 - vedtakssak 
-Oppdatert læringsutbytte på engelsk 
-Lagt til to nye læringsutbytter 
-Endring under obligatorisk undervisningsaktivitet 

Vedtak: 
Endring i obligatorisk undervisningsaktivitet godkjent. De nye læringsutbyttene som 
omhandler veterinærlegemidler godkjent. Emneansvarlig gjør justeringer i «Mål og 
innhold» og «læringsutbytter» som skal godkjennes av programutvalget sammen med 
utsending av referat.   

3/23 Egenvurdering for farmasi for 2022, frist 17. mars – diskusjonssak 

Egenvurderingen for farmasi skal oppsummere hva programutvalget og fagområdet 
har jobbet med i 2022. Vi ser på gjennomførte emneevalueringer og årlige 
egenvurderinger, rapport fra ekstern fagfelle, oppfølging av studiebarometeret og bruk 
av aktive læringsformer.  
Mange av farmasiemnene bruke aktive læringsformer som TBL, lab, 
gruppeundervisning, rollespill, seminarer, kollokvier, quiz og presentasjon i grupper. 
FREMFARM-prosjektet med postdoc Mirey Alfarah, har også bidratt inn med nye 
undervisningsformer i flere av emnene.  

Frist for å levere rapporten til fakultetet er 17. mars. Farmasi skal ha dialogmøte med 
fakultetet 31. mars. 

4/23 Studentrapport Mitt UiB – farmasiemner ved MED - diskusjonssak 
 
Det er kun farmasiemner knyttet til det medisinske fakultet som er blitt evaluert. 

Farmasiemnene får ganske gode tilbakemeldinger, men hvert enkelt emne må se hva 
de kan forbedre på sitt emne iht. rapporten. 

https://ekstern.filer.uib.no/mofa/studie/referat/Programutvalg%20farmasi/2022/Referat_PUF_30%20november%202022.pdf
https://www.uib.no/med/64209/programutvalg-farmasi


 
Oppsummert viser rapporten av studentene ønsker: 
- En informativ forside med oppsummert mål og innhold, mulig momentliste og 
obligatoriske aktiviteter 
-Kontaktinformasjon til emneansvarlig på forsiden 
-Bruk av moduler med klare inndelinger og underoverskrifter 
-Logiske filnavn 
- At fillageret gjøres inaktivt og man kun bruker moduler 
-At man tar i bruk redskapene som finnes i Mitt UiB (noe mange emner på farmasi får 
skryt for å gjøre), som quiz, diskusjoner, videoer og forelesningsnotater. 

Læringsstøtte for Mitt UiB 

Universell utforming er også noe vi må ta stilling til (for eksempel teksting av video) i 
forbindelse med Mitt UiB. Det er enighet om at det kreves ekstra ressurser og gode 
verktøy som vi i dag ikke har. Det kom forslag om å gjøre en risikovurdering på om 
det skal prioriteres nå i forhold til studentgruppen og ressurser tilgjengelig. 
Opplæring i aktuelle verktøy er nødvendig når de blir tilgjengelige og foreslås som et 
tema på en kommende stabssamling. 

 

Orienteringssaker 

Saker fra studentene: 
Misforståelser rundt obligatorisk oppmøte på kasus-forelesninger FARM290 og FARM293. 
Det er nå rettet opp i, i nye emnebeskrivelser.  

Emneevalueringer gjennomført: FARM280, FARM238, FARM270 Ingen kommentarer til 
rapportene. 
Emneevalueringer våren 2023 (tre år siden sist): Exphil, FARM236, MEDEPI. Det etterlyses 
emneevaluering av FARM293 fra våren 2022. 

Årlige egenvurderinger: FARM321 (H 22), FARM295 (H 22) 
Kommentarer til FARM295: Forberedelsene til laboratorieøvelsen er endret noe og de har 
innført audionotat som en del av dette. Studentene melder tilbake at laboratorieøvelsene er 
mindre stress enn tidligere. 

Endring i utdanningsplan: FARM131, Organisk syntese og analyse, er erstattet med 
FARM124; kjemisk syntese og analyse. Denne endringen gjelder for kull 2022 og fremover. 
Læringsutbyttet er likt, men innholdet i laboratorieøvelsene er noe endret, og omhandler nå 
også uorganiske forbindelser. 

Åpen dag: 13. mars. Farmasi skal ha tre sesjoner a 1.5 timer. Fem studenter, Hilde Erdal og 
Marte Nørve Årvik er med på planleggingen og gjennomføringen. 

Programutvalgsseminar på Alrek: 15. mars 2023. Tema er «Tid for å tenke nytt om 
undervisning» og påmeldingsfristen er 1. mars: Påmelding til programutvalgsseminar ved Det 
medisinske fakultet 2023 (uib.no) 

FARM301A – Anni Vedeler går av med pensjon til sommeren og leder for programutvalget 
har bedt Institutt for biomedisin om å finne en person som kan undervise Biokjemisk 
metodikk fremover. 

https://www.uib.no/foransatte/102666/mitt-uib-og-l%C3%A6ringsst%C3%B8tte
https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=11417
https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=11552
https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=11712
https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=11551
https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=11550
https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=14176008
https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=14176008


Anni har foreslått for instituttet at avdelingsingeniør Sudarshan Shantinath Patil kan ta over 
undervisningen, da han har vært medansvarlig på kurset tidligere. Torgils står som 
emneansvarlig. 

FARM301A – forelesningene som er avlyst våren 2023 (oppgavegjennomgang), blir erstattet 
av digitale løsninger. Emneansvarlig blir oppfordret til å legge slike endringer i timeplanen for 
å synligjøre endringen. 

Eventuelt 

Quynh: 
Etterlyser om UiB kan lage en retningslinje/kurs om hvordan veilede masteroppgaver. Lone 
og Reidun vil følge opp denne saken og inviterer SAV og evt. andre til et kurs til høsten 
2023, før masteroppgavene skal meldes inn. 
 
Lars: 
Legemiddeladopsjon i FARM293. Håvard øsker at studentene lager poster og presenterer på 
Farmasidagene. 
 
Tildeling av masteroppgaver i februar– studentene melder at det er vanskelig å få fri fra 
praksis for å kunne snakke med veiledere. Studentene har en lesedag som kan benyttes, og 
det trenger ikke å være fredag, så dette skal være mulig å få til. Lone sender e-post til 
studenter og praksisveiledere for å sikre at alle er klar over at studentene må få anledning til 
å snakke med mulige masterveiledere. 
 
Farmakologigruppen jobber med utvikling studieretningsemne i legemiddelutvikling. Det blir 
en artikkelsamling/bokkapittel og semesteroppgave. Bestått/ikke bestått. Mulig at det blir et 
valgemne etter hvert. Skal undervises om høsten, 5 stp. 

Silke: 
Ønsker å ha en diskusjon på hvordan vi forholder oss til ChatGPT og hvordan vi den kan 
brukes på en positiv måte?  

Reidun: 
Ruth Brenk arrangerer en dag om Drug Discovery, 22. mars. 
 
Rektoratet ønsker å besøke Senter for farmasi, 27. april, kl. 14.30 – 15.30. Invitasjon sendes 
ut til kjernestab og et utvalg av studenter. Alle bes om å sende inn 2 PPT-slides om deres felt 
til Reidun. Forslag til temaer for møtet: Flere studieplasser, fullfinansiering. 
 
Stabsmøte: legge det som morgenmøte med frokost. 8.30 – 10.00. 

Lone: 
Mirey jobber med å utarbeide et valgemne i presentasjonsteknikk, presentasjonverktøy (ut 
over PowerPoint) og prosjektstyringsverktøy. Det skal undervises til høsten, 5 stp. 

Neste møte: onsdag 24. mai, kl. 13.15 – 15.00, rom 437, AHH 


